平素より辰巳郎に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまでこの７月、『今様 』 の第２弾を皆様にお届けできることになりました。

つきましては、新しい『乾杯の歌』とともに、皆様にお披露目したいと

ささやかなリリースパーティーを企画いたしました。

辰巳郎のプロデュースにより誕生し、話題をさらった 『今様』 は、

縄文時代より日本に自生していた岩手県産の山ぶどうと、

日本を代表する葡萄品種である山梨県産の甲州、

北海道産甜菜糖を使用し、国産原料１００％にこだわったロゼスパークリングワインです。

昨年３月に、東日本大震災復興のお手伝いができればと、

キッコーマン食品から全国発売し、国内外でたくさんのご支持をいただいて参りましたが、

この度、待望の新ヴィンテージをリリース出来ることとなりました。

２０１２年産の葡萄で仕込んだ新しい『今様』で

皆様と最初の乾杯ができますことを、心より楽しみに致しております。

日時日時日時日時 ：：：： ２０１３年７月６日（土）１７：００～１８：３０２０１３年７月６日（土）１７：００～１８：３０２０１３年７月６日（土）１７：００～１８：３０２０１３年７月６日（土）１７：００～１８：３０

場所場所場所場所 ：：：： 外国人記者クラブ外国人記者クラブ外国人記者クラブ外国人記者クラブ

（（（（東京都千代田区有楽町１東京都千代田区有楽町１東京都千代田区有楽町１東京都千代田区有楽町１-７７７７-１１１１ 有楽町電気ビル有楽町電気ビル有楽町電気ビル有楽町電気ビル ２０Ｆ２０Ｆ２０Ｆ２０Ｆ ダイニングルーム）ダイニングルーム）ダイニングルーム）ダイニングルーム）

会費会費会費会費 ：：：： ６，０００円６，０００円６，０００円６，０００円 （税・サ込（税・サ込（税・サ込（税・サ込 / フィンガーフード・フィンガーフード・フィンガーフード・フィンガーフード・『『『『今様今様今様今様 』』』』 お好きお好きお好きお好きなだけなだけなだけなだけ））））

お問合せ 株式会社タクスオフィス

TEL：０３－３４８３－３９５１ FAX：０３－３４８３－３９５２

E-MAIL：ｈｏｍｅ＠ｔａｋｕｓｏｆｆｉｃｅ．ｊｐ

当日ご参加の方にはお土産として、『今様2012』 と、

この４月からお色直しをしたワイン番組 『辰巳郎の葡萄酒浪漫』（BSジャパン 週木曜23：24～）

のテーマ曲 『乾杯の歌』 （作詞：辰巳郎/ 作曲：千住明 / 歌：辰巳真理恵・山本耕平）のＣＤ

などをご用意させていただいております。

なお、当日は混雑が予想されるため、お早めのお申し込みをいただけますと幸いです。

株式会社タクスオフィス・キッコーマン食品株式会社

『『『『今様今様今様今様』』』』 新ヴィンテージ＆新ヴィンテージ＆新ヴィンテージ＆新ヴィンテージ＆『『『『乾杯の歌～乾杯の歌～乾杯の歌～乾杯の歌～KANPAI  SONGKANPAI  SONGKANPAI  SONGKANPAI  SONG～～～～』』』』

発表パーティー発表パーティー発表パーティー発表パーティーのご案内のご案内のご案内のご案内

（株）タクスオフィス行き

FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----3483348334833483----3952395239523952

２０１３年７月６日２０１３年７月６日２０１３年７月６日２０１３年７月６日((((土土土土))))開催開催開催開催

『今様』 新ヴィンテージ＆ 『乾杯の歌～KANPAI SONG～』

             発表パーティー

ご参加お申込書

お申込人数     名様 ・ ご紹介者：

会費 ６，０００円×   名 ・ 合計          円

お名前お名前お名前お名前

ご勤務先ご勤務先ご勤務先ご勤務先

ご住所ご住所ご住所ご住所

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ

EEEE----MAILMAILMAILMAIL

下記口座へご参加費のお振込みをいただいた時点で、

お申込み完了とさせていただきます。

三菱東京ＵＦＪ銀行三菱東京ＵＦＪ銀行三菱東京ＵＦＪ銀行三菱東京ＵＦＪ銀行    成城学園前支店成城学園前支店成城学園前支店成城学園前支店

普通口座普通口座普通口座普通口座    ３９７９９９３３９７９９９３３９７９９９３３９７９９９３

タクスオフィスチケットセンタータクスオフィスチケットセンタータクスオフィスチケットセンタータクスオフィスチケットセンター

㈱タクスオフィス 〒157-0066 東京都世田谷区成城6-14-11-105 TEL:03-3483-3951

	発表パーティー表
	発表パーティー裏